ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v phối hợp đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an

ninh trên địa bàn

Lý Sơn, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo nội dung Công văn số 1015/SYT-KHTC ngày 23/8/2025 của Sở Y tế

về việc phối hợp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn xã, phường, đặc khu (Văn bản được gửi

trên trục Office), Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp với Trung

tâm Y tế Quân dân y đặc khu Lý Sơn (nếu có) đưa các nội dung Y tế vào báo cáo

tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an

ninh trên địa bàn theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1631/UBND-KTTH

ngày 20/8/2025 về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển KTXH,

đảm bảo quốc phòng, an ninh của các địa phương trong thời gian qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Trung tâm Y tế Quân dân y Lý Sơn;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-08-25T14:54:45+0700

		2025-08-25T15:45:31+0700

		2025-08-25T15:45:31+0700

		2025-08-25T15:45:31+0700